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Valgkomiteens innstilling til nytt styre 
Valgkomiteen har hatt dialog med nåværende styremedlemmer og medlemmene av 

kontrollkomiteen. Med bakgrunn i den korte virketiden for nåværende styre, og ikke minst alle 

pågående og planlagte tiltak og prosesser, har valgkomiteen vært opptatt av å videreføre kontinuitet 

i dette arbeidet. Det betyr at innstillingen bærer preg av ønske om å videreføre mye av det 

valgkomiteen oppfatter er gode prosesser og godt organisasjonsarbeid. 

 

Det er noen av de nåværende styremedlemmene som av ulike årsaker må avslutte sitt engasjement, 

samtidig som styreleder og styret ønsker å etablere arbeidsmetoder i klubben som setter tydeligere 

skille mellom ansvaret til styret, og dermed også ansvaret til klubbens administrasjon, trenere, 

lagledere, medlemmer og øvrige tillitsvalgte/representanter. I denne sammenhengen ser styret det 

som naturlig at antall styremedlemmer i kommende periode kan være noe færre enn nåværende 

periode. Valgkomiteen støtter dette. 

Valgkomiteen har bestått av Ferid Bisevac og Steinar Carlsen. Valgkomiteens innstilling til nytt styre i 

FK Fyllingsdalen er følgende: 

Styreleder  Victoria Heckmann   1 år 

Nestleder  Wiggo Straus   2 år (opprykk) 

Styremedlem  Trude Karlsen   2 år (gjenvalg) 

Styremedlem  Sissel Lenvik   1 år (Opprykk)  

Varamedlem 1  Martine Kjølholdt  1 år (ny) 

Varamedlem 2  Tor Maarten Parlevliet  1 år (gjenvalg)  

 

Varamedlemmer trer inn i styret når et styremedlem ikke har anledning til å delta eller er inhabil i 

sak. De vil ikke har ordinær møteplikt til styremøter. 

Styret gis fullmakt til å utnevne representanter til deltagelse i idrettens organer (f.eks. NFF Hordaland 

Kretsting og NFF landsting). 

Valgkomiteen ønsker nytt styremedlem velkommen, og ønsker samtidig å takke de styremedlemmene 

som ikke er innstilt til 2025 for innsatsen som er gjort for klubben. 

 

Valgkomiteens innstilling til kontrollkomite 
 

Valgkomiteen innstiller følgende til kontrollkomite i FK Fyllingsdalen: 

Leder  Arne Johansen  2 år (gjenvalg) 

Medlem  Are Holmedal  1 år (ny) 

 

    



Styrets innstilling til valgkomite 
Styret innstiller følgende til valgkomite i FK Fyllingsdalen: 

Medlem Steinar Carlsen 1 år (gjenvalg) 

Medlem Andreas Legreid 2 år (ny) 

 

Kontingentsatser 
 

Eventuelle endringer i kontingentsatser for 2025 ble behandlet som del av ekstraordinært årsmøte 

(budsjettårsmøte), 30.januar 2025. Følgende satser ble vedtatt: 

 

Grupper  Kontingent  
Barn 5 år (bare høst) 200,- 

Barn 6-8 år  2.000, - 

Barn 9-12 år  2.200, - 

Ungdom  3.200, - 

Seniorlag  4.200, - 

Stjernelag  1.700, - 

Senior bredde  1.500, - 

Treningsavgift  1.250, - 

Trenerkontingent  50, -  

Støttemedlemskap  200, -  
 *Det vil bli innført en trappetrinnsmodell for treningsavgift. Beløp gjengitt over utgjør 
gjennomsnittsbeløp. 

 

 

 

Innmeldte saker 
 

SAK 1: Endre kontingent og avgiftsmodell for FK Fyllingsdalen.  

Forslagsstiller: Sissel K. Lenvik 

 

Forslag: FK Fyllingsdalen skal innføre en ny kontingentmodell som gjør at dagens modell med en høy 

sum i begynnelsen av året blir erstattet av en modell med flere mindre summer fordelt utover året. 

Modellen består av en lav engangssum som er medlemmets kontingent (betales ved innmelding eller 

på starten av året), deretter faktureres det en treningsavgift en gang per halvår knyttet til spillerens 

lag. I tillegg vil satsningslag få en egen «satsningsavgift» som tilsvarer tidligere treningsavgift.  

 

Bakgrunn:  

FK Fyllingsdalen har i alle år hatt en modell som for mange av våre medlemmer kan være vanskelig å 

håndtere. Familier med 2-3 barn i klubben kan risikere å få en avgift opp mot 10 000kr i løpet av 



februar. Dette er en modell som ikke tar hensyn til medlemmers økonomi, og som medfører at noen 

kanskje må slutte fordi engangskostnaden blir for høy. Det er også en modell som ikke er vanlig i 

andre klubber. Forslagsstiller foreslår dermed at den gamle kontingenten deles inn 3 avgifter – 

kontingent, treningsavgift og satsningsavgift.  

Kontingent er prisen for selve medlemskapet i FK Fyllingsdalen. Medlemskontingent gir 

medlemmene rettigheter som for eksempel stemmerett og valgbarhet på årsmøtet (over 15 år). 

Medlemskontingent til FKF faktureres separat en gang pr år i januar. Kontingenten gjelder per 

kalenderår og er lik for alle utøvere fra 6 år og oppover. Nye medlemmer må betale kontingent for 

inneværende år ved innmelding.  

Treningsavgiften er betalingen for å være med på et lag. 

Treningsavgiften gjelder per semester, og vil bli fordelt på to fakturaer, en i februar/mars og en i 

august. Denne er differensiert på alder/lag og gjenspeiler gruppens totale utgifter i løpet av året. 

Lagsutstyr som baller, kjegler, vester og lignende, drakter til spillerne, dommere til kamper, 

påmeldingsavgifter til seriespill og en utvalgt cup for laget.  

Satsningsavgiften (tidligere treningsavgift) er en ekstrakostnad som kun skal gis til ungdomslag hvor 

klubben har ekstra utgifter til laget, eksempel betalt trener og lignende. Denne avgiften vil variere fra 

lag til lag, for å best mulig gjenspeile den ekstra utgiften den gir klubben, og det ekstra tilbudet som 

laget får. Denne fakturaen kan for eksempel sendes ut i april og oktober. 

 

Fordeler: Fordeler utgiftene utover året, slipper en stor utgift i februar. Spillere som kommer på 

høsten vil automatisk kun betale kontingent + treningsavgift høst. Sikrer at de ikke må betale for hele 

året. Spillere som slutter underveis betaler kun treningsavgift for halve året.  

Automatiske funksjoner for søskenmoderasjon finnes i Hoopit kun på treningsavgiften og ikke på 

kontingent. Det finnes også automatiske funksjoner for delbetalinger på treningsavgiften i Hoopit. 

Dette finnes ikke på kontingenten. Sikrer at spillere betaler riktig avgift basert på hvilket lag de 

tilhører og ikke nødvendigvis deres alder.  

Ulemper: Likviditeten til klubben vil være noe mer anstrengt i begynnelsen av året grunnet lavere 

inntekter. 

Oppsummering:  

Istedenfor en stor faktura i februar, vil klubben fordele utgiftene utover året. I tillegg vil 

administrative oppgaver som søskenmoderasjon forenkles betydelig og sikre at alle får det de har 

krav på.  

 

Styrets innstilling til sak 1 

Styret anbefaler å gå for en ny avgiftsmodell. Styret tar klubbens likviditet til etterretning, og vil sikre 

at det gjøres nødvendige endringer for å sikre god likviditet i klubben.  

  



SAK 2: Endring av vedtekter knyttet til antall styremedlemmer til FK Fyllingsdalen 

Forslagsstiller: Styret 

 

Forslag til ny tekst:  

§12 Årsmøtets oppgaver 

10. Foreta følgende valg 

a) Leder og nestleder 

b) 2 styremedlem(mer) og 2 varamedlem(mer) 

 

 

Opprinnelig tekst:  

§12 Årsmøtets oppgaver 

10. Foreta følgende valg 

a) Leder og nestleder 

b) 4 styremedlem(mer) og 2 varamedlem(mer) 

 

Begrunnelse:  

Det er ønskelig å få et styre som i større grad enn tidligere er et overordnet styre og ikke et 

arbeidende styret. Det er ønskelig å få i gang komiteer og utvalg i klubben, som har ansvar for 

forskjellige områder, «Fair Play-Komitee», «Arrangementskomitee», «Laglederutvalg» m.m. Med 

innføring av flere komiteer og andre verv i klubben, ser man behov for å kutte ned på antall 

styremedlemmer, slik at det ikke blir for mange nødvendige verv å fylle i klubben. Ved å delegere 

arbeid og mandat til andre komiteer og utvalg er tanken at arbeidsmengden til styret også skal 

reduseres.   



Revidert regnskap 
 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 



 

 

 



 

 

 



 

  



 

 



 



Merknad fra kontrollkomiteen 

 

 


